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17.4.2026 

Puun käytön edistäminen rakentamisessa TK-haku 2026 
 

Puun käytön edistäminen rakentamisessa -hakukuulutuksessa pyydettiin lähettämään hakuun liittyvät 

kysymykset ministeriölle 10.4.2026 klo 16.15 mennessä. Kysymyksiin vastataan ministeriön 

internetsivuilla osoitteessa https://mmm.fi/-/puun-kayton-edistaminen-rakentamisessa-tutkimushaku-

2026 17.4.2026. 

 

Kysymys 1. 

Tulkitaanko rekisteröity yhdistys yritykseksi, joka voisi olla mukana konsortioissa.  
 

Vastaus: 

Kyllä, rekisteröity yhdistys voi olla mukana konsortiossa. Maa- ja metsätalousministeriön tutkimus-, 

kehittämis- ja innovaatiohankkeisiin osoittama rahoitusosuus on harkinnanvaraista. Ministeriö rahoittaa 

hanketta joko kokonaan tai osittain (yhteisrahoitteiset hankkeet). Rahoituspäätöksessä kerrotaan MMM:n 

rahoituksen määrä prosentteina hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista.  

Valtiontalouden ulkopuolella olevien, mahdollisesti valtionapua saavien tutkimus- ja neuvontajärjestöjen 
osalta MMM:n rahoitusosuus on pääsääntöisesti 70–90 % hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista 
organisaation yleiskustannusten suuruudesta riippuen. Jos yhdistyksellä ei ole kokonaiskustannusmallia, 
maksamme hankkeen suorat (välittömät) kustannukset ja päälle sen MMM:n 17% yleiskustannuslisän.  

 

Kysymys 2. 

Voiko tutkimuslaitos tai korkeakoulu olla mukana useammassa konsortiossa vaiko vain 

yhdessä?  

 
Vastaus: 

Laajemmassa hakukuulutuksessa sivulla 2, otsikon ”Kuka voi hakea?” alla todetaan: 

” Sama henkilö voi osallistua vain yhteen hakemukseen hakijana, mutta samasta organisaatiosta voi olla 

henkilöitä mukana jossain toisessa konsortiossa.” 

Tällä tarkoitetaan, että tutkimuslaitos, korkeakoulu, AMK, yritys tai ry voi olla organisaationa mukana 

useammassa konsortiossa eli hakemuksessa. Sen sijaan sama henkilö voi osallistua vain yhteen konsortioon 

hakijana. Ei ole estettä sille, että joku muu henkilö samasta organisaatiosta osallistuisi johonkin toiseen 

konsortioon.  
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Kysymys 3. 

Puurakentamisen yritykset on mainittu kuulutuksessa. Kaikki rakentaminen on 

hybridirakentamista, ja voiko puurakentamisen alan yrityksen lisäksi yritysverkossa olla 

kumppanina esim. teräksisiä puurakentamisen liitoksia tekevät yritys. 

 
Vastaus: 

Kyllä voi. 

 


